8

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  770/UBND-XDCB

V/v: đôn đốc tiến độ thẩm định Dự án đầu tư xây dựng và phát triển Trường Cao đẳng Công nghiệp đến năm 2025 trở thành trường chất lượng cao
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bắc Ninh, ngày  22  tháng   3  năm 2023

	 Kính gửi:
	- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng;

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Trường Cao đẳng Công nghiệp Bắc Ninh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 544/SKHĐT-QLN ngày 17/3/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc thẩm định “Dự án đầu tư và phát triển Trường Cao đẳng Công nghiệp đến năm 2025 trở thành trường chất lượng cao”;
Tiếp theo Công văn số 3722/UBND-XDCB ngày 16/12/2022 và Công văn số 548/UBND-XDCB ngày 03/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thẩm định Dự án đầu tư và phát triển Trường Cao đẳng Công nghiệp đến năm 2025 trở thành trường chất lượng cao”;
Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Trường Cao đẳng Công nghiệp Bắc Ninh và các     đơn vị có liên quan: Khẩn trương hoàn thiện hồ sơ để thẩm định, trình UBND tỉnh phê duyệt “Dự án đầu tư và phát triển Trường Cao đẳng Công nghiệp đến năm 2025 trở thành trường chất lượng cao” đảm bảo thời gian theo yêu cầu tại Công văn số 548/UBND-XDCB ngày 03/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh; đồng thời chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh, UBND tỉnh nếu không đáp ứng thời gian giải ngân vốn được giao theo yêu cầu của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội tại Công văn số 758/LĐTBXH-TCGDNN ngày 03/3/2023./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Văn phòng UBND tỉnh: XDCB, VHXH, KTTH, LĐVP;

- Lưu: VT, XDCB.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Vũ Huy Phương

PAGE